
令和元年８月吉日

各位

　拝啓　時下益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、この度は糸島カップにご参加くださいまして、誠にありがとう
ございます。
当日は駐車場が、手狭になっております。台数制限を設けさせて
いただきますので、ご協力宜しくお願いいたします。
（大会要綱にてご確認願います）

オフィシャルは全チーム割振りとさせていただきます。
審判割りにつきましては、各チームの状況を聞かずに
割り振りしています。都合が悪ければ、お知らせください。
ご迷惑をおかけいたしますが、審判される方はなるべく８時３０分までに、
ご集合ください。
尚、チームの都合上選手達と同行される方は、無理なされないでください。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

よろしくお願いいたします。
敬具

糸島市カップ実行委員会
委員長 古　賀　隆　二


